
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

KOS CITY TOUR - 
OKRUH OSTROVEM

Poznejme spolu KOS a  jeho nevýznamnější historická 
místa! Navštívíme tradiční horskou vesnici ZIA 
s  nezapomenutelnými výhledy, nejkrásnější památku 
ASKLEPION a nahlédneme do historie hlavního města 
KOS. Přitom bude čas zakoupit lokální produkty i olivový 
olej přímo od výrobce.

Vstupné na Asklepion není v ceně a činí 15 € na osobu. 
Poznámka: Výlet s česky hovořícím doprovodem.

DEN:  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

46 / 23 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
NA 3 OSTROVY

Ideální výlet pro milovníky relaxace, opalování 
a  koupání. Zažijte atmosféru plavby na  pirátské 
plachetnici a objevte krásné laguny a bohatství třech 
přilehlých ostrovů KALYMNOS, PLATI a  PSERIMOS. 
Kalymnos je proslavený svými mořskými houbami. 
Plati je skvělou zastávkou na  šnorchlování, Pserimos 
nabízí krásnou písečnou pláž.

Cena zahrnuje lodní lístek a oběd.
Poznámka: Výlet je možné absolvovat z  přístavu Kos 
a  Mastichari. Výlety z  Mastichari jsou pořádány pouze 
v neděli. 
Dostupnost dle počasí. S anglicky hovořícím doprovodem.

DEN:  
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–13 let

55 / 31 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BODRUM - NÁKUPY 
V TURECKU

Vydáte se na jednodenní výlet do starověkého řeckého 
města Halikarnass. BODRUM na  první pohled učaruje 
jedním z  nejimpozantnějších hradů na  světě, svými 
bílými domy, desítkami plachetnic a  jachet. Milovníci 
šperků, kávy a sladkostí si přijdou na své.

Cena zahrnuje lodní lístek a přístavní poplatky
Poznámka: S anglicky hovořícím doprovodem. 

DEN: 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

60 / 36 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AEGEAN ADVENTURE 
(od června)

Vyplujeme opět na krásné pirátské plachetnici objevit 
vulkanický ostrov NISSYROS. Po  cestě nás však čeká 
zastávka na koupání a grilování v modré laguně ostrova 
ST. ANTONIAS. Na ostrově NISSYROS se dostaneme až 
na úplné dno spící sopky a necháme se oslnit tradiční 
atmosférou přístavního městečka MANDRAKI.

Cena zahrnuje lodní lístek a oběd.

DEN: pondělí, 
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

60 / 35 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VULKANICKÝ  
OSTROV NISSYROS

Jedinečný zážitek! Výlet na vulkanický ostrov NISSYROS, 
kde se budeme procházet v  kaldeře spící, ale stále 
činné sopky. Pak nás již čeká malebné přístavní město 
MANDRAKI se svou tradiční řeckou modro bílou 
architekturou. Kdo bude chtít, vykoupe se na  pláži se 
zpívajícími vulkanickými kameny.

Cena zahrnuje lodní lístek, autobusovou dopravu 
do přístavu a autobusový transfer k sopce.  
Cena nezahrnuje vstup do kaldery (5 €) a vstup do kláštera 
(2 €). 

Poznámka: Vybrané dny s česky hovořícím doprovodem. 
Do  kráteru doporučujeme pevné boty, pokrývku hlavy 
a vodu s sebou.

DEN: 
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–11 let

40 / 20 €
oblast  

Kardamena

45 / 22,5 €
ostatní oblasti, 

Kefalos



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Užijte si panoramatické dechberoucí výhledy na ostrov 
z  míst, kam se jen tak nedostanete. Vydejte se 
na offroadovou jízdu zakončenou magickým západem 
slunce ve vesničce ZIA, objevte východní část ostrova 
s  jezírky, oblastí PSALIDI a  kaplí zasvěcenou proroku 
Iliasovi, nebo zvolte trasu do pahorkaté oblasti KEFALOS 
s  koupáním na  pláži CAVO PARADISO a  návštěvou 
muzea medu. Každý výlet nabízí jiné scenérie, příběhy 
i porci dobrodružství mimo běžné turistické cesty
Zažijte Jeep Safari na  Kosu ve  třech jedinečných 
variantách:
Jeep Safari – Kos: 115 / 95 €
Jeep Safari – Kefalos: 135 / 115 €
Jeep Safari při západu slunce: 95 / 95 € 
Občerstvení v ceně výletu. 
Pro detailnější informace obraťte se na  svého delegáta 
během informační schůzky. Pro realizování výletu je třeba 
objednat minimální kapacitu 4 osob ze stejného hotelu. 
Poznámka: Výlet s anglicky hovořícím doprovodem.
Doporučujeme vzít si s  sebou vodu a  v  případě varianty 
oblasti KEFALOS i plavky a osušku. 

DEN: každý den 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU:  
půl/celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

od 95 €



Fakultativní výlety nepořádá cestovní skupina DERTOUR, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak. Výlety doporučujeme 
zakoupit pouze u  delegáta. Jiné konkurenční nabídky nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, 
místní daně atp.) a řešení případných nedostatků bývá velmi složité.

V případě storna výletu méně než 24 h předem peníze nelze refundovat. 

Informace se můžou během sezóny měnit. Za nesrovnalosti se předem omlouváme. Některé 
výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Změna programu vyhrazena.

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

HAMAM – LÁZEŇSKÝ 
RITUÁL PRO TĚLO  
I DUŠI

Zažijte pravý orientální relax. Tradiční turecký hamam 
je víc než koupel – je to zážitek, který očistí tělo, uvolní 
svaly a zklidní mysl. Čeká Vás teplá mramorová místnost, 
napěněná mýdlová masáž a  osvěžující závěrečný 
odpočinek. Ponořte se do  tisícileté tradice, kterou si 
zamilovali už sultáni.

DEN: každý den 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU:  
45 minut

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

47 / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

POZNÁVÁNÍ  
OSTROVA AUTEM

V  případě, že upřednostníte poznávání krás ostrova 
individuálně, obraťte se na  delegáta, který Vám 
zprostředkuje půjčení automobilu u  autorizované 
půjčovny (plné pojištění, volné kilometry, přistavení 
vozidla k  hotelu, 24h asistence v  případě nečekané 
události, asistence delegáta, mapa). 

Ceník u delegáta na schůzce.

 


